
GN.6850.1.3.2021                  UM.452226.2021 

Zarządzenie nr PM-3888/21 
Prezydenta  Miasta  Gliwice 

z dnia 31 MARCA 2021 r. 

w sprawie oddania w użyczenie i zawarcia umowy użyczenia nieruchomości położonych 
w rejonie ulicy Królewskiej Tamy i Odrowążów 

Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020, poz. 713 t.j. z późń. zm.), art. 13 ust.1, art. 25 
ust. 1, art. 35 ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. nr 1990 z 2020 r. z późń. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

1. Oddać w użyczenie na rzecz wnioskodawcy na okres do 3 miesięcy nieruchomości 
stanowiące własność Miasta Gliwice, w ewidencji gruntów i budynków oznaczone jako 
działki:  nr 500/2 obręb Kolej; KW GL1G/00035384/6, nr 502/2 obręb Kolej; KW 
GL1G/00035384/6, nr 503 obręb Kolej; KW GL1G/00035544/6, nr 508 obręb Kolej; 
KW GL1G/00035544/6, nr 509 obręb Kolej; KW GL1G/00035544/6, nr 513 obręb 
Kolej; KW GL1G/00014486/8, nr 514 obręb Kolej; KW GL1G/00035219/9, nr 516 
obręb Kolej; KW GL1G/00035220/9, nr 616 obręb Sośnica; KW GL1G/00057684/9, 
z przeznaczeniem terenu pod wycinkę drzew. 

2. Umowa użyczenia zostaje zawarta w celu złożenia oświadczenia o posiadanym tytule 
do dysponowania nieruchomością, będącą załącznikiem do wniosku kierowanego do 
Marszałka Województwa Śląskiego o wydanie decyzji zezwalającej na wycinkę drzew, 
w związku z realizacją inwestycji pn. „Przebudowa sieci gazowej podwyższonego 
średniego ciśnienia relacji Zabrze - Knurów, odcinek Gliwice Sośnica odgałęzienie SRP 
Gliwice Żeromskiego – SG/00065684” 

3. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

4. Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie użyczenia. 

5. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania 
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 

7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 
Aleksandra Wysocka 

Zastępca Prezydenta Miasta* 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 


	GN.6850.1.3.2021                  UM.452226.2021
	Zarządzenie nr PM-3888/21



Raport dostępności



		Nazwa pliku: 

		PM-3888-21.pdf






		Autor raportu: 

		


		Organizacja: 

		





[Wprowadź informacje osobiste oraz dotyczące organizacji w oknie dialogowym Preferencje > Tożsamość.]


Podsumowanie


Sprawdzanie napotkało na problemy, które mogą uniemożliwić pełne wyświetlanie dokumentu.



		Wymaga sprawdzenia ręcznego: 2


		Zatwierdzono ręcznie: 0


		Odrzucono ręcznie: 0


		Pominięto: 1


		Zatwierdzono: 27


		Niepowodzenie: 2





Raport szczegółowy



		Dokument




		Nazwa reguły		Status		Opis


		Flaga przyzwolenia dostępności		Zatwierdzono		Należy ustawić flagę przyzwolenia dostępności


		PDF zawierający wyłącznie obrazy		Zatwierdzono		Dokument nie jest plikiem PDF zawierającym wyłącznie obrazy


		Oznakowany PDF		Zatwierdzono		Dokument jest oznakowanym plikiem PDF


		Logiczna kolejność odczytu		Wymaga sprawdzenia ręcznego		Struktura dokumentu zapewnia logiczną kolejność odczytu


		Język główny		Zatwierdzono		Język tekstu jest określony


		Tytuł		Niepowodzenie		Tytuł dokumentu jest wyświetlany na pasku tytułowym


		Zakładki		Zatwierdzono		W dużych dokumentach znajdują się zakładki


		Kontrast kolorów		Wymaga sprawdzenia ręcznego		Dokument ma odpowiedni kontrast kolorów


		Zawartość strony




		Nazwa reguły		Status		Opis


		Oznakowana zawartość		Zatwierdzono		Cała zawartość stron jest oznakowana


		Oznakowane adnotacje		Zatwierdzono		Wszystkie adnotacje są oznakowane


		Kolejność tabulatorów		Zatwierdzono		Kolejność tabulatorów jest zgodna z kolejnością struktury


		Kodowanie znaków		Zatwierdzono		Dostarczone jest niezawodne kodowanie znaku


		Oznakowane multimedia		Zatwierdzono		Wszystkie obiekty multimedialne są oznakowane


		Miganie ekranu		Zatwierdzono		Strona nie spowoduje migania ekranu


		Skrypty		Zatwierdzono		Brak niedostępnych skryptów


		Odpowiedzi czasowe		Zatwierdzono		Strona nie wymaga odpowiedzi czasowych


		Łącza nawigacyjne		Zatwierdzono		Łącza nawigacji nie powtarzają się


		Formularze




		Nazwa reguły		Status		Opis


		Oznakowane pola formularza		Zatwierdzono		Wszystkie pola formularza są oznakowane


		Opisy pól		Zatwierdzono		Wszystkie pola formularza mają opis


		Tekst zastępczy




		Nazwa reguły		Status		Opis


		Tekst zastępczy ilustracji		Zatwierdzono		Ilustracje wymagają tekstu zastępczego


		Zagnieżdżony tekst zastępczy		Zatwierdzono		Tekst zastępczy, który nigdy nie będzie odczytany


		Powiązane z zawartością		Zatwierdzono		Tekst zastępczy musi być powiązany z zawartością


		Ukrywa adnotacje		Zatwierdzono		Tekst zastępczy nie powinien ukrywać adnotacji


		Tekst zastępczy pozostałych elementów		Zatwierdzono		Pozostałe elementy, dla których wymagany jest tekst zastępczy


		Tabele




		Nazwa reguły		Status		Opis


		Wiersze		Zatwierdzono		TR musi być elementem potomnym Table, THead, TBody lub TFoot


		TH i TD		Zatwierdzono		TH i TD muszą być elementami potomnymi TR


		Nagłówki		Zatwierdzono		Tabele powinny mieć nagłówki


		Regularność		Zatwierdzono		Tabele muszą zawierać taką samą liczbę kolumn w każdym wierszu oraz wierszy w każdej kolumnie


		Podsumowanie		Pominięto		Tabele muszą mieć podsumowanie


		Listy




		Nazwa reguły		Status		Opis


		Elementy listy		Zatwierdzono		LI musi być elementem potomnym L


		Lbl i LBody		Zatwierdzono		Lbl i LBody muszą być elementami potomnymi LI


		Nagłówki




		Nazwa reguły		Status		Opis


		Właściwe zagnieżdżenie		Niepowodzenie		Właściwe zagnieżdżenie







Powrót w górę


